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Wall Street Açılmadan
Global piyasalarda ana gündem TSİ 22:00’de açıklanacak Fed toplantı kararı ve

TSİ 22:30’da gerçekleştirilecek Fed Başkanı Powell’ın konuşması. Eylül ayında

50 baz puan, kasım ve aralık aylarında ise 25’er baz puanlık faiz indirimi yapan

Fed’in, bu akşam faiz indirimine gitmesi beklenmiyor. Fed Başkanı Powell’ın

vereceği mesajlar yakından takip edilecektir.

ABD’de dün, özellikle teknoloji şirketlerinde görülen tepki alımları dikkat çekti.

DeepSeek depremi sonrasında düşük maliyetli yapay zeka uygulamalarının

özellikle sanayi şirketlerine fayda sağlayabileceğine dair haber ve yorumlar,

borsaları destekledi. Nvidia hisseleri %9 yükseldi.

Öte yandan, ABD’de bilanço sezonu sürüyor. Bugün sonuçlarını açıklayacak

şirketler arasında MSFT, META ve TSLA gibi devler yer alıyor. Hem sonuçlar

hem de yapay zeka tartışmalarının gündemde olduğu bu haftada şirketlerin

gelecek dönemlere ilişkin değerlendirmeleri yakından izlenecek. Üç şirketin

bilanço sonuçları da seans kapanışının ardından açıklanacak.

Global piyasalarda bugün karışık bir görünüm hakim. Wall Street açılışı

öncesinde ABD vadeli endeks kontratları hafif pozitif seyir izlerken, Avrupa

borsaları pozitif tarafta. Asya tarafında Japonya’da pozitif kapanışlar

gerçekleşirken, Çin ve Hong Kong borsaları yeni ay yılı tatili nedeniyle işleme

kapalı. Öğle saatleri itibarıyla altının ons fiyatı 2.770 dolar seviyesinden işlem

görürken, Brent tipi ham petrol 75,5 dolar seviyesinde bulunuyor. Bitcoin,

öğle saatleri itibarıyla 102 bin dolardan işlem görürken, Ethereum 3 bin 100

dolar seviyesinden işlem görüyor.

Ekonomik Takvim

▪ 16:30 | AB | Mal Ticaret Dengesi | Bek: -105,70B

▪ 16:45 | AB | Avrupa Merkez Bankası (ECB) Basın Açıklaması |

Son 1 gün (%) 1 hafta (%)

Nasdaq 19.734 2,0% -1,4%

S&P 500 6.068 0,9% -0,3%

DJI 44.850 0,3% 1,6%

Dax 21.587 0,7% 1,6%

Cac 40 7.886 -0,2% 0,6%

FTSE 100 8.550 0,2% 0,1%

Nikkei 225 39.415 1,0% -0,6%

BRENT ($) 75,6 -1,22 1,24

XAUUSD ($) 2758,3 -0,21 5,14

XAGUSD ($) 30,5 0,34 5,41

COPPER ($) 4,2 -0,06 5,97

XPTUSD ($) 946,4 0,11 4,49

WTIUSD ($) 72,6 -1,32 1,51

EURUSD 1,04 -0,53 -0,01 

GBPUSD 1,24 -0,19 -0,78 

USDCHF 0,91 0,19 -0,20 

USDTRY 35,78 0,12 1,13

EURTRY 37,23 -0,21 1,51

GBPTRY 44,43 -0,15 0,38

USDCAD 1,44 0,23 0,26

USDJPY 7,27 -0,12 -0,88 

TR 10Y Tahvil 23,55 -1,49 -6,70 

ABD 10Y Tahvil 4,53 -0,20 -1,03 

ALM 10Y Tahvil 2,54 -0,98 7,18

ALM 2Y Tahvil 2,25 -1,10 8,01

ITA 10Y Tahvil 3,61 -0,85 2,18

FR 10Y Tahvil 3,28 -0,61 2,66

Küresel Piyasalar

Borsa Endeksleri

Emtia Piyasaları

Ülke Para Birimleri

Tahvil Faizleri
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Öne Çıkan Şirket Haberleri
Nvidia, Pazartesi günü DeepSeek haberleri nedeniyle %17 düşüşle 592,7 milyar dolar piyasa değeri kaybettikten sonra dün %9

yükseldi.

Japon araç üreticisi Honda, Hindistan'da elektrikli motosiklet üretimine özel bir fabrika kuracağını duyurdu.

Meksika Devlet Başkanı Claudia Sheinbaum, Nestle'nin önümüzdeki üç yıl içinde Meksika'ya 1 milyar dolar yatırım yaparak

çeşitli ürünlerin üretimini artıracağını söyledi.

Çinli teknoloji şirketi Alibaba, Çarşamba günü büyük beğeni toplayan DeepSeek-V3'ü geride bıraktığını iddia ettiği Qwen 2.5

yapay zeka modelinin yeni bir versiyonunu yayınladı.

Bloomberg’e göre Apple, en son iPhone yazılımında Starlink ağına destek ekleyerek, şirketin kendi uydu iletişim hizmetine

alternatif sunmak amacıyla SpaceX ve T-Mobile ile gizlice birlikte çalışıyor.

ABD'li enerji şirketi Chevron, ABD'deki veri merkezleri için doğalgaza dayalı enerji çözümleri sunmak üzere yatırım firması

Engine No. 1 ve enerji şirketi GE Vernova ile işbirliği yapacaklarını duyurdu.

Fransa'nın en büyük video oyun üreticisi Ubisoft, İngiltere'deki Leamington ofisini kapatacağını ve Ubisoft Düsseldorf, Ubisoft

Stockholm ve Ubisoft Reflections'daki operasyonlarını yeniden yapılandıracağını duyurdu. 185 çalışanı etkileyecek olan karar,

şirketin uzun vadeli istikrarı sağlamak için projelere öncelik verme ve maliyetleri düşürme çabalarının bir parçası.

Financial Times'ın haberine göre SoftBank, robotik için temel bir model oluşturan yazılım şirketi Skild AI'ya 4 milyar dolar

değerleme üzerinden 500 milyon dolarlık bir yatırım için görüşmeler yürütüyor.

Güncel Raporu yayımlanan ve AL Tavsiyesi verilen 

S&P 500 Şirketleri – Kaynak: Bloomberg

Güncel değerleme / analiz raporları yayımlanan ve bu raporlarda Alım önerileri ile dikkat çeken S&P 500 şirketlerini aşağıda

görebilirsiniz. Tablodaki veriler, Tacirler Yatırım beklentilerini değil, Bloomberg’de paylaşılan güncel analist beklentilerini

yansıtmaktadır.
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Yurt Dışı Piyasalar Seçilmiş Grafikler

S&P 500 (SPX) – S&P 500 endeksi, dün günü %0,92 yükselişle 6.067,70 puanda tamamladı. ”DeepSeek” etkisiyle satışların

hızlanabileceğine dair endişeler kısmen azaldı, ancak volatilite sürecektir. Apple, Meta, Microsoft ve Tesla'nın bu hafta

açıklayacağı bilançolar kritik öneme sahip. Ayrıca, Trump 2.0 döneminde uygulanacak mali politikalar ve diğer ülkelerle

yürütülecek ikili ilişkiler önümüzdeki dönemde endeksin hareketinde belirleyici olacaktır. S&P 500 endeksinde 2025 yılında

savunma odaklı hisselerin, özellikle sağlık ve tüketim malları sektöründeki şirketlerin daha iyi performans göstermesi bekleniyor.

Bloomberg’de paylaşılan 12 aylık ortalama endeks hedefi 6.740 puana yükselerek dolar bazında %12,1’lik bir yükseliş

potansiyeline işaret ediyor. Teknik açıdan ise 6.130 – 6.200 aralığı direnç bölgesi olarak izlenirken, 6.000 seviyesi destek olarak

takip edilebilir.

Boeing Co (BA) – Şirket, Ticari Uçaklar, Savunma, Uzay ve Güvenlik, Küresel Hizmetler ve Boeing Sermaye olmak üzere dört

ana segmentte faaliyet göstermektedir. Hisse için Bloomberg’de yer alan analist beklentileri 12 aylık vadede ortalama 192,20

USD hedef fiyata ve son kapanış fiyatına göre %8,1 getiri potansiyeline işaret ediyor. Hisse için 18 analist AL, 14 analist TUT, 2

analist ise SAT tavsiyesi veriyor. Teknik açıdan, 191 USD direnç, 20,20-173-164 USD ise destek bölgesi olarak izlenebilir
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Uber Technologies (UBER) – Şirket, ABD, Kanada, Latin Amerika, Avrupa, Orta Doğu, Afrika ve Asya’da (Çin ve Güneydoğu

Asya hariç) faaliyet göstermektedir. Şirketin üç ana iş kolu bulunuyor: Mobilite (araç paylaşımı, toplu taşıma entegrasyonu,

finansal hizmetler), teslimat (Uber Eats ile yemek ve market teslimatları) ve lojistik (Freight ile yük taşımacılığı ve lojistik

hizmetleri). Genel olarak, Uber, artan kârlılığı ve genişleyen iş modelleriyle olumlu bir görünüm sergilerken, analistler hisse

senedinin önümüzdeki dönemde daha fazla değer kazanabileceğini öngörüyor. Cantor Fitzgerald, dün şirketin hedef fiyatını

75$’dan 80$’a yükseltti. BofA Securities, Uber’in Waymo ile yeni pazarlara açılmasını ve Nvidia ile teknolojisini geliştirmesini

bekliyor. Hisse için Bloomberg’de yer alan analist beklentileri 12 aylık vadede ortalama 89,79 USD hedef fiyata ve son kapanış

fiyatına göre %31,9 getiri potansiyeline işaret ediyor. Hisse için 51 analist AL, 9 analist TUT tavsiyesi veriyor. Teknik açıdan, kısa

vadede 72 USD direnç bölgesi, 67 ve 64 USD ise destek seviyeleri olarak takip edilebilir.

S&P 500’de en Ucuz ve en Pahalı Şirketler – Kaynak: Bloomberg

Bloomberg’de paylaşılan analist beklentilerine göre, potansiyel getiri oranlarına göre en ucuz görülen 15 şirketi ve yine

potansiyellerine göre en pahalı görülen 15 şirketi aşağıdaki tablolarda paylaşıyoruz. Buradaki şirketler, belli bir piyasa değeri

üzerindeki şirketler arasından filtrelenmiştir. Veriler, Tacirler Yatırım beklentilerini değil, Bloomberg’de paylaşılan ortalama

analist hedef fiyatlarını ve potansiyellerini yansıtmaktadır.
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Bilanço, Temettü ve Ekonomik Veri Takvimi

Bilanço Takvimi

Temettü Takvimi
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Ekonomik Veri Takvimi
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Uyarı Notu

Bu raporda yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri, yorum ve tavsiyede bulunanların kişisel görüşlerine dayanmakta olup

finansal bilgi ve genel yatırım tavsiyesi kapsamında hazırlanmıştır ve hiçbir şekilde yatırım danışmanlığı kapsamında değildir.

Yatırım danışmanlığı hizmeti; yetkili kuruluşlar tarafından kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate alınarak kişiye özel

sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler ise genel niteliktedir. Bu tavsiyeler, mali durumunuz ile risk ve getiri

tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanarak yatırım kararı verilmesi

beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir.

Yatırım Danışmanlığı hizmeti talep edilmesi halinde; yatırımcının Tacirler Yatırım Menkul Değerler A.Ş. ile Yatırım Danışmanlığı

sözleşmesi imzalamış olması, Yerindelik Testi’ni tamamlamış ve risk grubunun belirlemiş olması zorunludur.

Bu raporda yer alan her türlü bilgi, yorum ve tavsiye uygunluk testi ile tespit edilecek risk grubunuz ve getiri beklentiniz ile

uyumlu olmayabilir. Dolayısıyla, uygunluk testi neticesinde risk grubunuz tespit edilmeden sadece burada yer alan bilgilere

dayanılarak yatırım kararı verilmesi amaç, bilgi ve tecrübenize uygun sonuçlar doğurmayabilir.

Bu rapor herhangi bir sürede belirli bir getirinin sağlanacağına dair bir taahhüt içermemekte olup, zaman içerisinde piyasa

koşullarında meydana gelen değişiklikler nedeniyle yorum ve tavsiyelerde değişiklikler söz konusu olabilir. Bu raporda

bahsedilen yatırım araçlarının fiyatları ve değerleri yatırımcıların menfaatlerine aykırı olarak hareket edebilir ve netice

itibariyle yatırımcılar anaparalarını kaybetme riski ile karşı karşıya kalabilirler. Bu raporda yer alan geçmiş performans verileri

gelecekte elde edilecek sonuçların bir garantisi olarak kabul edilemez.

Bu raporda yer alan tüm bilgiler ve görüşler yatırımcıları bilgilendirmek amacıyla, Tacirler Yatırım Menkul Değerler A.Ş.

tarafından güncel ve güvenilir kaynaklardan temin edilmiş olmakla beraber, Tacirler Yatırım Menkul Değerler A.Ş. söz konusu

bilgilerin doğru ve tam olduğunu taahhüt etmemektedir. Raporlardaki yorumlardan, bilgilerin tam veya doğru olmaması

ve/veya güncellenme nedeniyle doğabilecek maddi ve manevi zararlardan Tacirler Yatırım Menkul Değerler A.Ş. ve çalışanları

sorumlu tutulamaz.

Bu rapor, sadece gönderildiği kişilerin kullanımı içindir. Bu raporun tümü veya bir kısmı Tacirler Yatırım Menkul Değerler

A.Ş.’nin yazılı izni olmadan çoğaltılamaz, yayınlanamaz veya üçüncü kişilere gösterilemez, ticari amaçla kullanılamaz. Aksi

halde, Tacirler Yatırım Menkul Değerler A.Ş. uğramış olduğu bütün zarar ve ziyanı talep etme hakkını saklı tutar.
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